Libator meus regibus
iratus ab insurribus
tunc ex altabis me a via iniquis
cupies me dñe. **V. Diligāt dñe**
vius mea dñs firmamini tunc

Secoli oīo: i refugiu mū
cato hoc cenuo dñs
tuonū conditū fidelū tristia
cor illustra: i quib⁹ tecum
us pras affectum. p̄b̄lī
placantib⁹ p̄m̄ beni vnuis

Tandem. **P. libri leuina.**
O oib⁹ illis: Locutus est
dñs ad monachū dictus. ego

vns dñs vñ. Non facitis cur
tum: nō metetum. nec deq
piet vnius q̄s q̄s premū su
um. **O** p̄uorabis in noſte
meo: nec pollues nomen
dei tuu. **Ego dñs.** **O** facies
caliginā penitio tuo: nec
gratias eū. **O** morabi
te apud ueritatem tuu
auide te eſq; mane. nou
i maledices furio. nec totā
teco ponas offendiculum.
sed tuncbis dñm deū tuu
quia ego sum dñs. nō fa
cias qđ iniquū est. nec in
uiste iudicabis. nō cosig
res psonā p̄ceptis. nec
beniores multū poteris.
Iustis iudicā. penitio tuo: n̄
eris mihi ut susurro in
plbis. **O** scabis contra:
sanguinem penitit. **Ego**
dñs. **O** offensum tuu
ininde tuo: sed passim.
argue eū. ne q̄cas sup illo
p̄m̄ angui. **A**ton queris
ulcione: nec incuteris in
tecum cum tuonū. **O** disce
amitū tui. sicut te ip̄m.
Ego dñs. leges uicas col-

Propterea papa
Nostros filii: Dicitur
proposita ad uocem tuam. Vix
et cognitus contra iustum
consecratores. O enim papa
lex a sacerdote: neque con-
fessum alii aperte. nec seruo-
a propheta. Venire potius am-
erum lingua: i nō attesta-
tus ad omnes seru-
tes eius. Accide donec ad me
et audi voce adiutorium
meum. Quiquid redditur
proposito malum: quia fac-
tum fons anima mea.
Sicut autem quod sacerdoti ut co-
loctu tuu ut loqueretur p-
eribam: i sicut enim mi-
hi uocatio tua abebo;
Propterea si filios tuos in
fatuus: i credo eis i ma-
nus. Et agit. Si in process
ione autem leiges i vnde-
cum. Cuius uictus faciliatur
in te. Iudicis regnum non
fuerit in te. Quia uictus
ad uictum. Nam et si in
hunc uictum. Unde uictus erunt
super eis latrone regere.
Quia fecerunt somnium in

Eadceps. ri-
nense.

Ne tradire
me quae in alias psequentur
me quia insurget in me res
quam i nata est in iugitas ful-
Supra facies dñe p*ro*
genia nos tuus nō der-
inquat: i uox a semper a
libis nūca depellat. **D**.
Adire qd gaudi. **S**i p*ro*
ut em p*ro*teriu me tue
i am querim. liberam a
aliis omnibus scuta. ibi
iuste seruamus. **D**. **s**al-
Miserere in dñe qm hato.
Debula libera me et repre-
re de iniuribus inuidiū meo
psequentes. me dñe non tolli-
at qui in ueritate. **I**nuit dñe
verau uō dñi. ut errauit
iustitia tua lassare me. **M**ans
Drostia at qd omni p*ro*
tibio d*icitur* p*ro*cedere
in iustitia. **S**anctis
agnibus erudit. quato
mellati sunt su gratiosi-
to comis p*ro*p*ri*us au-

capient me; et laqueos ad
scelerum pedibus meis.
Tu autem domine scis omne secundum
filium tuum abutitur me in
mortem. Ne precieris iniqui-
tati eorum; et periculum eorum
affacie tua non deleatur.
Si ac corruces in conspectu
tuo: incepit furor meo
ante oculos meos. **N**on
fascio loquens ait mihi dominus:
in terra molesta erat mihi. **N**on
dicit domine ois misericordias ne discendas.

Hec dicit: **s**icut vobis. a me:
sublevatis ibus oculis
in celum dixit. **P**er ueritatem ho-
rae: clarifica filium tuum. ut
filius tuus clarifice te.
Sicut credidi ei potest facere
omnis caro: ut emere.
quod credidi ei. sed eis uerae
terram. **H**ec est at uita certa
ut cognoscamus te solum deum
verum: et queri uisum ibi
xpon. **E**go te clarificauis
super terram: opus est summa-
in quod debisti mihi ut faciam
et minime clarifica uicem tu-
um apud temet ipsum: clari-
fice quam habui prius quoniam

minimus esset apud te. **M**in-
imus autem nomine tuum habebus
quos credisti mihi deinceps.
Tunc exaudi et mihi eos credisti.
In sermone tuum seruauerit
Huc cognoverit quia omnia
qua quod credisti mihi abs te es.
quia uerba que credisti mihi
deci eis. Et quoniam interpretari
et cognoverit uerba: quia a
te exiuntur et credunt quia a
tu uite habuisti uero peris
rogo: non perirem rogo. **S**i
peribis quos credisti mihi. quia
tu es. **I**n uita omnia tua es.
et uita mea es. **I**n clarificare
sicut tu es. **L**et iam uero suum
mūndum: **A**b hinc inuidum es. **I**c
go ad te uenio. **O**mnis **B**ene-
dictus es uiae tote mea uisificatio-
nes tuas: **I**n tuo teatris calumpna-
tibus me superbis: **I**n respodere ex-
pericibus mihi verbum. **S**ed
Cum uictis nos dñe quis
irratiibus et periculis punitia
tus absoluere: quos can-
nisteri tribuis esse pati-
pes. **P**ropterea Qui salutem
De tradidis me domine in. **C**on-
tra amas tribulantium me quia in